
Har du förslag på förbättringar eller någon synpunkt du vill framföra till styrelsen?
Maila oss gärna, skicka då till styrelsen@surkullan.se Sida 1 av 2

Nr Namn Telefon Mobiltelefon/Landet E-mail
Hus 1 14 Frodelius, Pia 08-38 32 40 072-225 82 02 pia.frodelius@gmail.com

16 Granqvist, Elias 070-730 52 73 eliasgranqvist@hotmail.com 
18 Ullrich Christina 070-7704511 christina.ullrich@live.se
20 Blomström, Jesper 08-37 03 17 070-302 49 11 jesper@surkullan.se

Blomström, Carolina 0704-54 50 21 lina.b@surkullan.se
22 OLoghlen, David 08-25 28 74 070-932 95 01 david_ologhlen@mentor.com

Nilsson, Sofie 073-352 25 75 goofyfia@hotmail.com 
24 Olofsson, Lovisa 070-440 01 36 lovisao@hotmail.com

Granlund, Mattias 073-437 41 48 granlund.mattias@gmail.com

Hus 2 26 Skagstedt, Cathrine 08-38 47 37 072-311 47 37 cathrine.skagstedt@gmail.com
28 Hugoson, Hans-Ingvar 0708-80 75 00 hansingvar@gmail.com
30 Karl Franklin franklin.karl@gmail.com

Liv Ahlgren 073-3661055 ahlgren.liv@gmail.com
32 Christopher Öhman 08-718 19 69 073-600 40 26 christopher.ohman@gmail.com
34 Stålkvist, Lennart 08-471 95 22 070-519 12 25 stalkvist@punkt.se

Stålkvist, Lena 070-646 12 57 lena.o.lennart@telia.com
36 Camilla Carlberg 070-849 74 41 c.carlberg@modernamuseet.se

Koenraad Vanhove
38 Mats Lundqvist 070-513 73 87 mats.lundqvist@gmail.com

Camilla Lundberg 070-380 09 29 camilla.lundberg80@gmail.com

Hus 3 40 Lagervall, Jeff 070-738 74 49 papaburning@yahoo.se
Lagervall, Annica 070-441 61 25 annica.lagerwall@gmail.com

42 Ekman, Bo 08-89 06 63 070-156 67 45  / 0176-422 65 bo_ekman@tele2.se
Langlet, Eva 070-384 66 59 eva.langlet@tele2.se

44 Josefin Falk 070-402 65 26 josefin.falk@gmail.com
Carl-Johan Falk 070-430 30 28 carljohan.larsson@gmail.com

46 Östlund, Bo 08-38 25 04 070-511 37 01 bo_ostlund@telia.com
48 Elise Arwin 070-227 04 64 elise.arwin@gmail.com

Christian Arwin 070-954 34 45 christianarwin@gmail.com
50 Kristin Nilsson 072-889 12 85 nilsson.kristin@gmail.com

Björn Nygren 070-215 92 54 bjrn.nygren@gmail.com



Har du förslag på förbättringar eller någon synpunkt du vill framföra till styrelsen?
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Nr Namn Telefon Mobiltelefon/Landet E-mail
Hus 4 52 Grafö, Nils 08-654 12 02 073-324 36 76 nils.grafo@gmail.com

Larssson, Kaisa-Lena 070-913 49 50 kaisa-lena.larsson@comhem.se
54 Johansson, Bengt 08-739 10 54

Danelius Johansson, Marianne marianne.danelius@yahoo.se
56 Zaar, Tomas 08-27 75 01 tomas.zaar@gmail.com

Zaar, Jenny 070-898 41 99 tomasochjenny@yahoo.se
58 Davies-Liljeblad, Ann 08-471 91 00 0737-62 72 12 /0155-22 31 96
60 Bärjegård, Per 070-55 444 22 per.barjegard@gmail.com

Bärjegård, Anna 070-33 79 400 anna.barjegard@gmail.com
62 Lind, Gunnar 08-35 50 85 070-974 05 53 lind.cog@gmail.com

Lind, Cecilia 073-340 03 51

Hus 5 64 Järvi, Karl 070-851 94 80 karl.jarvi@gmail.com
Lundahl, Linn 070-438 48 06 linnbrittaingrid@gmail.com

66 Molitor, Emma 073-771 41 00 helen.molitor@gmail.com
Molitor, Johan 076-540 80 08 johan.oscar.molitor@gmail.com

68 Sofia Lindberg sofia@flikkor.com
Hans Ove Flodström 076-024 33 90 hasse@flikkor.com

70 Eriksson, Leif 08-38 56 15 070-288 88 56 /0271-411 20 info@klimatkonsulten.se
Ahlström, Inger inger_ahlstrom@europe.bd.com

72 Sand, Jane 073-702 03 71 sandnisse@outlook.com
74 Jansson, Maria 072-226 73 69 mariaigavle@live.se

Fogelström, Anders 070-548 71 31 fogelstrom7@gmail.com
76 Lindgren, Fredrik 08-38 29 50 070-779 97 27 / 08-542 460 62lindgren-ulla@telia.com

Lindgren, Ulla 070-421 89 05 ullasigrid.lindgren@gmail.com


